13 Tainach .
14 Leibnitz an der Mur .
15 Jaunstein im Bezirke Eberndorf .

Cap . XLIX . 1159—1192.

Discant presentes et futuri quod iDter ecclesiam Salzbur¬
gen fem. et eccleliam l'ancti Pauli de quibusdam decimis noua -
liuin aput Gornfch ' et in monte qui dicitur Nuzperch . 2 et in
PufterB 3 decifa iit longa altercatio . quam scilicet temporibus do-
mini Pilgrimi abbatif ' prvdenf uicedominus Reginwardus et
Offo de tüfenbach "* cessare fecerunt . hoc discretionif termino .
ut in ultimo tantuni nouali montis predicti id est Nuzperch
tollat dccimas maior ecclefia et hoc ponatur ad reducendam
memoriam . in testium subscriptorum custodia . Reginwardi et
Ollonis . (Jhunrati de l'üflik . Wluingi de gutaric . si Erphonis de
friesach . Eborhardi et Dietmari . Wecelini et hainrici . Reinoldi
et Rabuni . Hainrici . Gotfridi . Gotfridi . Wernhardi . Ingrammi .
Perhtoldi . hartnidi . Altmanni . Fridrici .

1 Aueh Gorenschuelde , wie es im Urbar von 1289 heisst , jetzt Gorent -
Bobach oder ,am Eis ' am linken Drauut 'er im Bezirke Völkermarkt . Im Urbare
von lfi .38 heisst es : ,Dass amt am Eyss liat vor Zeitten gehaissen Gorensch ' .

2 Nussberg zwischen Griffen und St . Paul ; denn das Urbar von 1289
hat beim prcdium monasterii St . Pauli ad s. Cholomannum (St . Kolmann bei
Griffen ) : ,Item decima in monte Nuzperch pertinet ad ecclesiam s. Pauli ' .

3 Pustriz am Südost -Abhänge der Saualpe ; jetzt noch eine dem Stifte
St . Paul incorporirte Pfarre .

4 1159 - 1192 ; dalier die Austragung des Streites in diese Zeit fällt .
5 Vielleicht Tiefenbach oberhalb Eis .
6 Guttaring im Bezirke Althofen .

Cap . L. Vor 1160.

Dietrico puero et profelTo nostro ' litteris apposito pater
iuus Hainricus de Tanne 2 delegauit f. P . mansum . I . apud
s. Thomam ea conditione ut ad terminum uite sue usu potiatur
fructuario . Testes hilprant . Rehwin . Otto . Dietric . Poppo . En -
gilram . Rudolf .

1 Das Nekrologium hat ddo. 9. Jänner : ,F . Dietricns de Tann n.
eongr .' Der Catalogus patrum et fratrum hat beim Dietricus das Jahr 1160.

2 Than , südwestlich von Knittelfeld an der Mur . Das Nekrologium hat
ddo. 23. Juni : Jlenricus de Tann beuef .'

4h

Cap . LI . Um 1170.

De eompolitione concambij illius quod eelebratuin vl't
tempore domini Pilgrimi inter monaCtoriuin f. P. et inter Hain -
rieum de brange ' dignum duximus scripta adnotare . Hainricas
tradidit eccleiie noftre predium quod potenter pofl'ederat apud
Syrneko 2 präsente uxore sua et filiis . et a predieta ecchd 'ia re-
cepit predium apud Wintpozigen . ' et apud Edelingen . Testes .
Hainric de cholniz . Walcher de lauent . Hilprant . Merbot . ha-
dolt . Waleher . Rüthart . hartwic . Poppe . Fridrie . Wer nhart .
Auetus est numerus testium aput brange . Rudolf de mos. !
Geruno . Wigant . Adilbero et Kinmnt . Rapot . Wolfker et Gerolt .
Willehalmus cementarius .